
臺北市立松山工農114學年度第1學期寒假補考

補考考程表

班級代碼班級 學號 不及格科目名稱 試卷題本試場名稱座號

1011 電一智 11401122 數學 A 勤208 1

1011 電一智 11401124 數學 A 勤208 2

1011 電一智 11401127 國語文; 英語文; 英語會話 A 勤208 3

1011 電一智 11401132 國語文; 英語文; 英語會話 A 勤208 4

1012 電一仁 11401211 數學 A 勤208 5

1012 電一仁 11401213 數學 A 勤208 6

1012 電一仁 11401222 數學 A 勤208 7

1012 電一仁 11401223 英語文; 英語會話; 數學 A 勤208 8

1012 電一仁 11401225 數學 A 勤208 9

1012 電一仁 11401226 數學 A 勤208 10

1031 子一智 11403104 閱讀與寫作; 國語文 A 勤208 11

1031 子一智 11403107 閱讀與寫作; 國語文; 英語文; 英語會話 A 勤208 12

1031 子一智 11403108 英語文 A 勤208 13

1031 子一智 11403113 英語文 A 勤208 14

1031 子一智 11403115 國語文 A 勤208 15

1031 子一智 11403117 閱讀與寫作; 數學 A 勤208 16

1031 子一智 11403120 英語文; 英語會話; 數學 A 勤208 17

1031 子一智 11403123 國語文 A 勤208 18

1031 子一智 11403126 國語文 A 勤208 19

1031 子一智 11403127 國語文; 英語文 A 勤208 20

1032 子一仁 11403215 英語文 A 勤208 21

1032 子一仁 11403216 國語文 A 勤208 22

1032 子一仁 11403221 國語文; 英語文 A 勤208 23

1032 子一仁 11403223 國語文 A 勤208 24

1041 資一智 11404122 數學 A 勤207 1

1041 資一智 11404125 數學 A 勤207 2

1041 資一智 11404131 英語文; 英語會話; 數學 A 勤207 3

1041 資一智 11404135 數學 A 勤207 4

1041 資一智 11404136 數學 A 勤207 5

1041 資一智 11404102 國語文 A 勤208 25

1041 資一智 11404104 英語文; 數學 A 勤208 26

1041 資一智 11404107 英語會話 A 勤208 27

1041 資一智 11404111 數學 A 勤208 28

1041 資一智 11404113 英語文; 數學 A 勤208 29

1041 資一智 11404115 數學 A 勤208 30

1042 資一仁 11404208 數學 A 勤207 6

1042 資一仁 11404221 國語文 A 勤207 7

1042 資一仁 11404222 國語文; 英語文; 數學 A 勤207 8

1042 資一仁 11404223 英語文; 英語會話; 數學 A 勤207 9

1042 資一仁 11404225 英語文; 英語會話; 數學 A 勤207 10

1042 資一仁 11404228 數學 A 勤207 11

1051 機一智 11405102 閱讀與寫作; 國語文 A 勤207 12

1051 機一智 11405107 數學 A 勤207 13

1051 機一智 11405108 閱讀與寫作; 英語文; 數學 A 勤207 14

1051 機一智 11405109 閱讀與寫作; 英語文; 英語會話 A 勤207 15

1051 機一智 11405113 閱讀與寫作; 國語文 A 勤207 16

1051 機一智 11405116 國語文 A 勤207 17

1051 機一智 11405118 國語文; 英語文; 英語會話 A 勤207 18

1051 機一智 11405119 數學 A 勤207 19

1051 機一智 11405121 數學 A 勤207 20

1051 機一智 11405124 數學 A 勤207 21

1051 機一智 11405125 閱讀與寫作; 國語文; 英語文 A 勤207 22

1051 機一智 11405131 閱讀與寫作; 國語文; 數學 A 勤207 23

1051 機一智 11405133 閱讀與寫作; 數學 A 勤207 24

1051 機一智 11405134 數學 A 勤207 25
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1051 機一智 11405135 數學 A 勤207 26

1052 機一仁 11405215 數學 A 勤206 1

1052 機一仁 11405217 數學 A 勤206 2

1052 機一仁 11405222 數學 A 勤206 3

1052 機一仁 11405223 數學 A 勤206 4

1052 機一仁 11405227 國語文 A 勤206 5

1052 機一仁 11405228 數學 A 勤206 6

1052 機一仁 11405230 英語文; 英語會話; 數學 A 勤206 7

1052 機一仁 11405232 數學 A 勤206 8

1052 機一仁 11405233 英語文; 英語會話; 數學 A 勤206 9

1052 機一仁 11405235 數學 A 勤206 10

1052 機一仁 11405236 英語文 A 勤206 11

1052 機一仁 11405206 國語文 A 勤207 27

1052 機一仁 11405207 數學 A 勤207 28

1052 機一仁 11405208 數學 A 勤207 29

1052 機一仁 11405212 數學 A 勤207 30

1061 汽一智 11406105 數學 A 勤206 12

1061 汽一智 11406113 國語文; 英語文; 英語會話 A 勤206 13

1061 汽一智 11406114 英語會話 A 勤206 14

1061 汽一智 11406119 數學 A 勤206 15

1061 汽一智 11406120 英語文; 英語會話 A 勤206 16

1061 汽一智 11406122 國語文; 英語會話 A 勤206 17

1061 汽一智 11406128 英語會話 A 勤206 18

1061 汽一智 11406133 數學 A 勤206 19

1062 汽一仁 11406201 數學 A 勤206 20

1062 汽一仁 11406202 數學 A 勤206 21

1062 汽一仁 11406213 英語文; 數學 A 勤206 22

1062 汽一仁 11406216 數學 A 勤206 23

1062 汽一仁 11406220 英語文 A 勤206 24

1062 汽一仁 11406230 數學 A 勤206 25

1062 汽一仁 11406232 英語文; 數學 A 勤206 26

1062 汽一仁 11406234 英語文 A 勤206 27

1071 化一智 11407124 英語文; 英語會話; 數學 A 勤205 1

1071 化一智 11407127 英語文; 英語會話 A 勤205 2

1071 化一智 11407128 英語會話 A 勤205 3

1071 化一智 11407133 國語文; 英語文; 英語會話; 數學 A 勤205 4

1071 化一智 11407135 數學 A 勤205 5

1071 化一智 11407136 國語文; 英語文 A 勤205 6

1071 化一智 11407104 英語文; 數學 A 勤206 28

1071 化一智 11407110 數學 A 勤206 29

1071 化一智 11407119 國語文; 英語文; 英語會話 A 勤206 30

1072 化一仁 11407202 英語文 A 勤205 7

1072 化一仁 11407206 英語文; 英語會話 A 勤205 8

1072 化一仁 11407215 英語文 A 勤205 9

1072 化一仁 11407219 數學 A 勤205 10

1072 化一仁 11407231 國語文; 英語文; 數學 A 勤205 11

1072 化一仁 11407237 國語文; 英語文; 英語會話 A 勤205 12

1081 園一智 11408104 數學+數學演習 A 勤205 13

1081 園一智 11408107 數學+數學演習 A 勤205 14

1081 園一智 11408113 國語文; 英語文; 英語會話; 數學+數學演習 A 勤205 15

1081 園一智 11408117 數學+數學演習 A 勤205 16

1081 園一智 11408129 數學+數學演習 A 勤205 17

1081 園一智 11408131 國語文; 數學+數學演習 A 勤205 18

1081 園一智 11408132 英語文; 英語會話 A 勤205 19

1082 園一仁 11408203 數學 A 勤205 20



臺北市立松山工農114學年度第1學期寒假補考

補考考程表

班級代碼班級 學號 不及格科目名稱 試卷題本試場名稱座號

1082 園一仁 11408207 閱讀與寫作; 英語文; 數學 A 勤205 21

1082 園一仁 11408209 數學 A 勤205 22

1082 園一仁 11408211 英語文; 數學 A 勤205 23

1082 園一仁 11408213 國語文; 數學 A 勤205 24

1082 園一仁 11408219 英語文; 數學 A 勤205 25

1082 園一仁 11408226 數學 A 勤205 26

1082 園一仁 11408229 數學 A 勤205 27

1082 園一仁 11408233 國語文; 數學 A 勤205 28

1091 加一智 11409122 數學+數學演習 A 勤201 1

1091 加一智 11409125 數學+數學演習 A 勤201 2

1091 加一智 11409127 數學+數學演習 A 勤201 3

1091 加一智 11409129 數學+數學演習 A 勤201 4

1091 加一智 11409130 國語文; 英語文 A 勤201 5

1091 加一智 11409132 數學+數學演習 A 勤201 6

1091 加一智 11409134 國語文; 英語文; 數學+數學演習 A 勤201 7

1091 加一智 11409135 英語文; 數學+數學演習 A 勤201 8

1091 加一智 11409106 數學+數學演習 A 勤205 29

1091 加一智 11409117 數學+數學演習 A 勤205 30

1092 加一仁 11409207 數學 A 勤201 9

1092 加一仁 11409214 數學 A 勤201 10

1092 加一仁 11409220 英語文; 英語會話 A 勤201 11

1092 加一仁 11409222 國語文; 數學 A 勤201 12

1092 加一仁 11409224 閱讀與寫作; 國語文; 數學 A 勤201 13

1092 加一仁 11409227 國語文; 數學 A 勤201 14

1092 加一仁 11409230 國語文; 數學 A 勤201 15

1101 綜高101 11410102 數學演習+數學 A 勤201 16

1101 綜高101 11410105 數學演習+數學 A 勤201 17

1101 綜高101 11410107 數學演習+數學 A 勤201 18

1101 綜高101 11410109 數學演習+數學 A 勤201 19

1101 綜高101 11410110 數學演習+數學 A 勤201 20

1101 綜高101 11410112 數學演習+數學 A 勤201 21

1101 綜高101 11410120 國語文 A 勤201 22

1101 綜高101 11410123 數學演習+數學 A 勤201 23

1102 綜高102 11410210 數學演習+數學 A 勤201 24

1102 綜高102 11410212 英語文 A 勤201 25

1102 綜高102 11410227 國語文 A 勤201 26

1103 綜高103 11410304 數學 A 勤201 27

1103 綜高103 11410307 數學 A 勤201 28

1103 綜高103 11410309 數學 A 勤201 29

1103 綜高103 11410313 數學 A 勤201 30

1103 綜高103 11410314 數學 A 勤202 1

1103 綜高103 11410318 數學演習+數學 A 勤202 2

1103 綜高103 11410319 數學 A 勤202 3

1103 綜高103 11410323 數學 A 勤202 4

1103 綜高103 11410327 國語文; 數學演習 A 勤202 5

2011 電二智 11301130 國語文 A 勤202 6

2031 子二智 11303105 數學 A 勤202 7

2031 子二智 11303109 國語文; 數學 A 勤202 8

2031 子二智 11303114 國語文 A 勤202 9

2031 子二智 11303121 國語文 A 勤202 10

2031 子二智 11303122 數學 A 勤202 11

2031 子二智 11303128 國語文; 數學 A 勤202 12

2031 子二智 11303129 國語文 A 勤202 13

2031 子二智 11303136 數學 A 勤202 14

2031 子二智 11309226 數學 A 勤202 15
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2032 子二仁 11303207 國語文 A 勤202 16

2032 子二仁 11303212 國語文; 數學 A 勤202 17

2032 子二仁 11303224 國語文 A 勤202 18

2041 資二智 11304114 國語文; 英語文; 數學 A 勤202 19

2041 資二智 11304115 英語文 A 勤202 20

2041 資二智 11304119 英語文 A 勤202 21

2041 資二智 11304120 國語文; 數學 A 勤202 22

2041 資二智 11304121 國語文 A 勤202 23

2041 資二智 11304123 國語文 A 勤202 24

2041 資二智 11304125 英語文; 數學 A 勤202 25

2041 資二智 11304129 英語文; 數學 A 勤202 26

2041 資二智 11304133 國語文 A 勤202 27

2041 資二智 11304134 國語文 A 勤202 28

2042 資二仁 11304212 數學 A 勤202 29

2042 資二仁 11304218 數學 A 勤202 30

2042 資二仁 11304225 國語文; 英語文 A 勤203 1

2042 資二仁 11304234 英語文 A 勤203 2

2042 資二仁 11304236 數學 A 勤203 3

2042 資二仁 11304237 國語文; 英語文; 數學 A 勤203 4

2042 資二仁 11304238 閱讀與寫作; 國語文 A 勤203 5

2051 機二智 11305105 國語文 A 勤203 6

2051 機二智 11305107 閱讀與寫作 A 勤203 7

2051 機二智 11305114 閱讀與寫作; 國語文; 英語文; 數學 A 勤203 8

2051 機二智 11305115 閱讀與寫作; 國語文 A 勤203 9

2051 機二智 11305121 國語文; 數學 A 勤203 10

2051 機二智 11305127 數學 A 勤203 11

2051 機二智 11305134 國語文; 英語文 A 勤203 12

2052 機二仁 11106106 國語文 A 勤203 13

2052 機二仁 11305219 國語文; 英語文; 數學 A 勤203 14

2052 機二仁 11305223 國語文; 英語文; 數學 A 勤203 15

2061 汽二仁 11306201 數學 A 勤203 16

2061 汽二仁 11306202 閱讀與寫作; 國語文 A 勤203 17

2061 汽二仁 11306219 數學 A 勤203 18

2061 汽二仁 11306222 數學 A 勤203 19

2061 汽二仁 11306231 國語文 A 勤203 20

2062 汽二智 11306119 國語文; 英語文 A 勤203 21

2062 汽二智 11306122 英語文 A 勤203 22

2062 汽二智 11306136 閱讀與寫作; 國語文 A 勤203 23

2071 化二智 11307110 國語文 A 勤203 24

2072 化二仁 11307202 英語文 A 勤203 25

2072 化二仁 11307205 國語文 A 勤203 26

2072 化二仁 11307211 數學 A 勤203 27

2072 化二仁 11307217 國語文 A 勤203 28

2072 化二仁 11307219 數學 A 勤203 29

2072 化二仁 11307222 國語文 A 勤203 30

2072 化二仁 11307230 國語文; 數學 A 勤204 1

2072 化二仁 11307235 國語文; 英語文; 數學 A 勤204 2

2081 園二智 11308101 英語文 A 勤204 3

2081 園二智 11308108 國語文 A 勤204 4

2081 園二智 11308109 數學 A 勤204 5

2081 園二智 11308110 國語文; 英語文 A 勤204 6

2081 園二智 11308119 英語文 A 勤204 7

2081 園二智 11308122 國語文; 英語文; 數學 A 勤204 8

2081 園二智 11308128 國語文 A 勤204 9

2081 園二智 11308131 英語文 A 勤204 10



臺北市立松山工農114學年度第1學期寒假補考

補考考程表

班級代碼班級 學號 不及格科目名稱 試卷題本試場名稱座號

2081 園二智 11308134 閱讀與寫作; 國語文; 英語文 A 勤204 11

2082 園二仁 11308215 英語文; 數學 A 勤204 12

2082 園二仁 11308216 國語文; 英語文; 英文閱讀與寫作 A 勤204 13

2082 園二仁 11308230 國語文 A 勤204 14

2082 園二仁 11308231 國語文 A 勤204 15

2091 加二智 11309101 數學 A 勤204 16

2091 加二智 11310318 數學 A 勤204 17

2092 加二仁 11309201 國語文 A 勤204 18

2092 加二仁 11309203 數學 A 勤204 19

2092 加二仁 11309206 國語文 A 勤204 20

2092 加二仁 11309216 閱讀與寫作; 數學+數學演習 A 勤204 21

2092 加二仁 11309219 英語文; 數學 A 勤204 22

2092 加二仁 11309231 國語文 A 勤204 23

2092 加二仁 11309233 國語文; 英語文 A 勤204 24

2101 綜高201-子 11310112 國語文 A 勤204 25

2101 綜高201-子 11310122 國語文 A 勤204 26

2101 綜高201-子 11310131 國語文; 數學 A 勤204 27

2101 綜高201-子 11310210 英語文 A 勤204 28

2101 綜高201-子 11310216 英語文; 數學 A 勤204 29

2101 綜高201-子 11310312 國語文 A 勤204 30

2101 綜高201-子 11310324 數學 A 勤308 1

2101 綜高201-子 11310325 國語文 A 勤308 2

2101 綜高201-子 11310331 閱讀與寫作; 國語文; 英語文; 英語聽講 A 勤308 3

2102 綜高202-社 11310109 數學B A 勤308 4

2102 綜高202-社 11310127 國語文 A 勤308 5

2102 綜高202-社 11310211 數學A+數學演練 A 勤308 6

2102 綜高202-社 11310223 數學B A 勤308 7

2103 綜高203-自 11310124 數學A A 勤308 8

2103 綜高203-自 11310133 數學A A 勤308 9

2103 綜高203-自 11310231 數學A A 勤308 10

2103 綜高203-自 11310307 數學A A 勤308 11

2103 綜高203-自 11310314 數學A A 勤308 12

2103 綜高203-自 11310320 數學A A 勤308 13

2104 綜高201-社 11310104 數學B A 勤308 14

2104 綜高201-社 11310306 數學A+數學演練 A 勤308 15

2104 綜高201-社 11310316 數學B A 勤308 16

3011 電三智 11201103 國語文; 數學統合 A 勤308 17

3011 電三智 11201108 國語文 A 勤308 18

3011 電三智 11201111 閱讀理解與表達 A 勤308 19

3011 電三智 11201121 閱讀理解與表達; 國語文 A 勤308 20

3012 電三仁 11201235 國語文 A 勤308 21

3012 電三仁 11201236 國語文; 數學統合 A 勤308 22

3012 電三仁 11201238 閱讀理解與表達 A 勤308 23

3031 子三智 11203106 國語文; 數學統合 A 勤308 24

3031 子三智 11203109 國語文; 數學統合 A 勤308 25

3031 子三智 11203112 國語文 A 勤308 26

3031 子三智 11203116 數學統合 A 勤308 27

3031 子三智 11203120 國語文; 數學統合 A 勤308 28

3031 子三智 11203135 閱讀理解與表達 A 勤308 29

3032 子三仁 11203212 國語文; 英語文; 英文閱讀與寫作; 數學統合 A 勤307 1

3032 子三仁 11203213 數學統合 A 勤307 2

3032 子三仁 11203214 數學統合 A 勤307 3

3032 子三仁 11203216 國語文; 英語文; 英文閱讀與寫作; 數學統合 A 勤307 4

3032 子三仁 11203224 英語文; 英文閱讀與寫作 A 勤307 5

3032 子三仁 11203225 國語文; 數學統合 A 勤307 6
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3032 子三仁 11203226 國語文; 英語文; 英文閱讀與寫作; 數學統合 A 勤307 7

3032 子三仁 11203227 數學統合 A 勤307 8

3032 子三仁 11203230 英語文 A 勤307 9

3032 子三仁 11203231 數學統合 A 勤307 10

3032 子三仁 11203234 英語文; 英文閱讀與寫作; 數學統合 A 勤307 11

3032 子三仁 11203238 英語文; 英文閱讀與寫作 A 勤307 12

3032 子三仁 11203201 英語文; 英文閱讀與寫作 A 勤308 30

3041 資三智 11204102 國語文 A 勤307 13

3041 資三智 11204114 英語文; 英文閱讀與寫作 A 勤307 14

3041 資三智 11204119 英語文; 英文閱讀與寫作 A 勤307 15

3041 資三智 11204122 國語文; 英語文; 英文閱讀與寫作; 數學統合 A 勤307 16

3041 資三智 11204127 國語文; 英語文; 英文閱讀與寫作 A 勤307 17

3041 資三智 11204136 英語文 A 勤307 18

3042 資三仁 11204204 英語文; 英文閱讀與寫作 A 勤307 19

3042 資三仁 11204208 數學統合 A 勤307 20

3042 資三仁 11204211 英語文; 英文閱讀與寫作; 數學統合 A 勤307 21

3042 資三仁 11204215 國語文 A 勤307 22

3042 資三仁 11204216 閱讀理解與表達; 數學統合 A 勤307 23

3042 資三仁 11204217 數學統合 A 勤307 24

3042 資三仁 11204220 國語文 A 勤307 25

3042 資三仁 11204226 國語文; 數學統合 A 勤307 26

3042 資三仁 11204227 英語文; 英文閱讀與寫作; 數學統合 A 勤307 27

3042 資三仁 11204228 英語文; 英文閱讀與寫作; 數學統合 A 勤307 28

3042 資三仁 11204230 英語文; 英文閱讀與寫作 A 勤307 29

3042 資三仁 11204235 數學統合 A 勤307 30

3043 資三勇 11204330 國語文 A 勤306 1

3051 機三智 11205107 數學統合 A 勤306 2

3051 機三智 11205120 閱讀理解與表達 A 勤306 3

3051 機三智 11205128 閱讀理解與表達; 英文閱讀與寫作 A 勤306 4

3051 機三智 11205134 英文閱讀與寫作 A 勤306 5

3052 機三仁 11205225 國語文; 數學統合 A 勤306 6

3052 機三仁 11205228 數學統合 A 勤306 7

3061 汽三智 11206121 閱讀理解與表達; 國語文 A 勤306 8

3062 汽三仁 11206206 國語文; 數學統合 A 勤306 9

3062 汽三仁 11206211 閱讀理解與表達; 國語文 A 勤306 10

3062 汽三仁 11206213 國語文; 數學統合 A 勤306 11

3062 汽三仁 11206215 數學統合 A 勤306 12

3062 汽三仁 11206227 國語文; 數學統合 A 勤306 13

3062 汽三仁 11206231 國語文; 數學統合 A 勤306 14

3071 化三智 11207101 國語文 A 勤306 15

3071 化三智 11207114 英語文; 英文閱讀與寫作 A 勤306 16

3071 化三智 11207122 英語文 A 勤306 17

3071 化三智 11207123 閱讀理解與表達; 英語文; 英文閱讀與寫作 A 勤306 18

3071 化三智 11207128 英語文; 英文閱讀與寫作; 數學統合 A 勤306 19

3071 化三智 11207131 國語文 A 勤306 20

3072 化三仁 11207224 國語文 A 勤305 1

3072 化三仁 11207229 英語文; 英文閱讀與寫作 A 勤305 2

3072 化三仁 11207231 英文閱讀與寫作 A 勤305 3

3072 化三仁 11207233 國語文 A 勤305 4

3072 化三仁 11207235 英語文; 英文閱讀與寫作 A 勤305 5

3072 化三仁 11207202 國語文; 英語文; 英文閱讀與寫作 A 勤306 21

3072 化三仁 11207209 國語文; 英語文; 英文閱讀與寫作 A 勤306 22

3072 化三仁 11207210 國語文; 英語文; 英文閱讀與寫作 A 勤306 23

3072 化三仁 11207212 國語文 A 勤306 24

3072 化三仁 11207213 英語文; 英文閱讀與寫作 A 勤306 25
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3072 化三仁 11207214 國語文 A 勤306 26

3072 化三仁 11207215 英語文; 英文閱讀與寫作 A 勤306 27

3072 化三仁 11207217 國語文; 英語文; 英文閱讀與寫作 A 勤306 28

3072 化三仁 11207221 英語文; 英文閱讀與寫作 A 勤306 29

3072 化三仁 11207222 數學統合 A 勤306 30

3081 園三智 11208103 英語文 A 勤305 6

3081 園三智 11208112 國語文 A 勤305 7

3081 園三智 11208118 國語文 A 勤305 8

3081 園三智 11208119 數學統合 A 勤305 9

3081 園三智 11208123 英文閱讀與寫作 A 勤305 10

3081 園三智 11208126 國語文; 數學統合 A 勤305 11

3081 園三智 11208127 國語文; 英文閱讀與寫作; 數學統合 A 勤305 12

3081 園三智 11208133 國語文; 英語文 A 勤305 13

3082 園三仁 11208202 英語文 A 勤305 14

3082 園三仁 11208223 英文閱讀與寫作 A 勤305 15

3082 園三仁 11208227 英文閱讀與寫作; 數學統合 A 勤305 16

3082 園三仁 11208228 國語文; 英語文; 英文閱讀與寫作; 數學統合 A 勤305 17

3091 加三智 11209125 國語文; 數學統合 A 勤305 18

3092 加三仁 11209204 國語文; 英語文 A 勤305 19

3092 加三仁 11209213 國語文; 數學統合 A 勤305 20

3092 加三仁 11209220 國語文 A 勤305 21

3092 加三仁 11209221 閱讀理解與表達; 國語文 A 勤305 22

3092 加三仁 11209223 英文閱讀與寫作 A 勤305 23

3092 加三仁 11209226 數學統合 A 勤305 24

3092 加三仁 11209232 數學統合 A 勤305 25

3092 加三仁 11209233 數學統合 A 勤305 26

3092 加三仁 11209237 國語文 A 勤305 27

3101 綜高301-子 11210215 古今文選 A 勤301 1

3101 綜高301-子 11210235 工科數學統合 A 勤301 2

3101 綜高301-子 11210307 工科數學統合 A 勤301 3

3101 綜高301-子 11210324 英語文; 工科數學統合 A 勤301 4

3101 綜高301-子 11210329 古今文選; 工科數學統合 A 勤301 5

3101 綜高301-子 11210334 古今文選 A 勤301 6

3101 綜高301-子 11210121 工科數學統合 A 勤305 28

3101 綜高301-子 11210213 古今文選; 工科數學統合 A 勤305 29

3101 綜高301-子 11210214 工科數學統合 A 勤305 30

3102 綜高302-社 11210109 國語文 A 勤301 7

3102 綜高302-社 11210112 國語文; 英語文 A 勤301 8

3102 綜高302-社 11210120 國語文+讀寫策略與實作 A 勤301 9

3102 綜高302-社 11210123 國語文 A 勤301 10

3102 綜高302-社 11210125 國語文+讀寫策略與實作; 英語文 A 勤301 11

3102 綜高302-社 11210126 國語文+讀寫策略與實作; 英語文 A 勤301 12

3102 綜高302-社 11210127 英語文 A 勤301 13

3102 綜高302-社 11210129 國語文 A 勤301 14

3102 綜高302-社 11210135 國語文+讀寫策略與實作 A 勤301 15

3102 綜高302-社 11210201 國語文; 英語文 A 勤301 16

3102 綜高302-社 11210203 國語文; 英語文 A 勤301 17

3102 綜高302-社 11210207 國語文+讀寫策略與實作 A 勤301 18

3102 綜高302-社 11210209 國語文; 數學統合; 數學乙 A 勤301 19

3102 綜高302-社 11210211 數學統合; 數學乙 A 勤301 20

3102 綜高302-社 11210319 國語文+讀寫策略與實作 A 勤301 21

3102 綜高302-社 11210323 國語文+讀寫策略與實作; 英語文 A 勤301 22

3102 綜高302-社 11210328 數學統合; 數學乙 A 勤301 23

3103 綜高303-自 11210105 讀寫策略與實作+國語文 A 勤301 24

3103 綜高303-自 11210111 讀寫策略與實作+國語文 A 勤301 25



臺北市立松山工農114學年度第1學期寒假補考

補考考程表

班級代碼班級 學號 不及格科目名稱 試卷題本試場名稱座號

3103 綜高303-自 11210115 讀寫策略與實作 A 勤301 26

3103 綜高303-自 11210119 讀寫策略與實作+國語文; 數學甲+數學統合 A 勤301 27

3103 綜高303-自 11210130 讀寫策略與實作+國語文 A 勤301 28

3103 綜高303-自 11210133 讀寫策略與實作+國語文 A 勤301 29

3103 綜高303-自 11210216 讀寫策略與實作+國語文 A 勤301 30

3103 綜高303-自 11210219 讀寫策略與實作+國語文 A 勤302 1

3103 綜高303-自 11210226 讀寫策略與實作 A 勤302 2

3103 綜高303-自 11210231 讀寫策略與實作 A 勤302 3

3103 綜高303-自 11210305 讀寫策略與實作+國語文; 數學甲+數學統合 A 勤302 4

3103 綜高303-自 11210308 國語文; 數學甲+數學統合 A 勤302 5

3103 綜高303-自 11210310 國語文; 數學甲+數學統合 A 勤302 6

3103 綜高303-自 11210312 讀寫策略與實作+國語文 A 勤302 7

3103 綜高303-自 11210318 國語文 A 勤302 8

3103 綜高303-自 11210327 讀寫策略與實作+國語文; 數學甲+數學統合 A 勤302 9

3103 綜高303-自 11210331 讀寫策略與實作+國語文 A 勤302 10

3103 綜高303-自 11210335 讀寫策略與實作 A 勤302 11

3104 綜高301-社 11210202 國語文 A 勤302 12

3104 綜高301-社 11210313 國語文+讀寫策略與實作 A 勤302 13

1011 電一智 11401103 全民國防教育 B 勤208 1

1012 電一仁 11401204 基本電學 B 勤208 2

1012 電一仁 11401223 物理 B 勤208 3

1012 電一仁 11401226 基本電學 B 勤208 4

1031 子一智 11403104 基本電學 B 勤208 5

1031 子一智 11403107 生物; 基本電學 B 勤208 6

1031 子一智 11403116 基本電學 B 勤208 7

1031 子一智 11403117 生涯規劃 B 勤208 8

1031 子一智 11403127 地理; 物理; 生物; 基本電學 B 勤208 9

1031 子一智 11403128 物理 B 勤208 10

1032 子一仁 11403226 基本電學 B 勤208 11

1032 子一仁 11403233 基本電學 B 勤208 12

1041 資一智 11404101 基本電學 B 勤208 13

1041 資一智 11404103 基本電學 B 勤208 14

1041 資一智 11404104 生涯規劃 B 勤208 15

1041 資一智 11404107 基本電學 B 勤208 16

1041 資一智 11404111 基本電學 B 勤208 17

1041 資一智 11404112 基本電學 B 勤208 18

1041 資一智 11404113 生涯規劃; 基本電學 B 勤208 19

1041 資一智 11404115 基本電學 B 勤208 20

1041 資一智 11404122 基本電學 B 勤208 21

1041 資一智 11404123 基本電學 B 勤208 22

1041 資一智 11404124 基本電學 B 勤208 23

1041 資一智 11404125 基本電學 B 勤208 24

1041 資一智 11404126 生涯規劃; 基本電學 B 勤208 25

1041 資一智 11404131 基本電學 B 勤208 26

1041 資一智 11404133 物理; 基本電學 B 勤208 27

1041 資一智 11404135 基本電學 B 勤208 28

1041 資一智 11404136 基本電學 B 勤208 29

1042 資一仁 11404208 物理 B 勤207 1

1042 資一仁 11404218 基本電學 B 勤207 2

1042 資一仁 11404221 基本電學 B 勤207 3

1042 資一仁 11404222 全民國防教育; 物理 B 勤207 4

1042 資一仁 11404226 基本電學 B 勤207 5

1042 資一仁 11404228 物理; 基本電學 B 勤207 6

1042 資一仁 11404231 基本電學 B 勤207 7

1042 資一仁 11404201 基本電學 B 勤208 30
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1051 機一智 11405102 全民國防教育; 生涯規劃; 機械製造 B 勤207 8

1051 機一智 11405109 歷史; 機械製造 B 勤207 9

1051 機一智 11405113 物理 B 勤207 10

1051 機一智 11405116 物理 B 勤207 11

1051 機一智 11405118 物理 B 勤207 12

1051 機一智 11405124 歷史 B 勤207 13

1051 機一智 11405125 歷史; 物理; 機械製造 B 勤207 14

1051 機一智 11405129 全民國防教育 B 勤207 15

1051 機一智 11405133 物理; 機械製造 B 勤207 16

1052 機一仁 11106106 生涯規劃 B 勤207 17

1052 機一仁 11405206 物理 B 勤207 18

1052 機一仁 11405219 生涯規劃 B 勤207 19

1052 機一仁 11405227 物理; 機械製造 B 勤207 20

1052 機一仁 11405230 生涯規劃; 歷史 B 勤207 21

1052 機一仁 11405232 生涯規劃 B 勤207 22

1052 機一仁 11405233 物理; 機械製造 B 勤207 23

1052 機一仁 11405236 生涯規劃 B 勤207 24

1061 汽一智 11406104 全民國防教育 B 勤207 25

1061 汽一智 11406107 基本電學 B 勤207 26

1061 汽一智 11406114 物理 B 勤207 27

1061 汽一智 11406122 引擎原理 B 勤207 28

1061 汽一智 11406126 基本電學 B 勤207 29

1062 汽一仁 11406202 基本電學; 引擎原理 B 勤206 1

1062 汽一仁 11406206 地理; 生物 B 勤206 2

1062 汽一仁 11406210 基本電學 B 勤206 3

1062 汽一仁 11406211 基本電學; 引擎原理 B 勤206 4

1062 汽一仁 11406213 基本電學; 引擎原理 B 勤206 5

1062 汽一仁 11406215 基本電學 B 勤206 6

1062 汽一仁 11406216 基本電學 B 勤206 7

1062 汽一仁 11406221 物理; 引擎原理 B 勤206 8

1062 汽一仁 11406230 物理; 基本電學; 引擎原理 B 勤206 9

1062 汽一仁 11406232 引擎原理 B 勤206 10

1062 汽一仁 11406234 物理 B 勤206 11

1062 汽一仁 11406201 基本電學 B 勤207 30

1071 化一智 11407108 普通化學+有機化學 B 勤206 12

1071 化一智 11407119 物理 B 勤206 13

1071 化一智 11407127 普通化學+有機化學 B 勤206 14

1071 化一智 11407128 物理; 普通化學+有機化學 B 勤206 15

1071 化一智 11407133 普通化學+有機化學 B 勤206 16

1071 化一智 11407136 生涯規劃; 物理; 普通化學+有機化學 B 勤206 17

1072 化一仁 11407202 普通化學+有機化學 B 勤206 18

1072 化一仁 11407203 普通化學+有機化學 B 勤206 19

1072 化一仁 11407205 普通化學+有機化學 B 勤206 20

1072 化一仁 11407206 地理; 普通化學+有機化學 B 勤206 21

1072 化一仁 11407211 普通化學+有機化學 B 勤206 22

1072 化一仁 11407215 生涯規劃; 普通化學+有機化學 B 勤206 23

1072 化一仁 11407219 地理; 普通化學+有機化學 B 勤206 24

1072 化一仁 11407224 普通化學+有機化學 B 勤206 25

1072 化一仁 11407228 物理 B 勤206 26

1072 化一仁 11407231 地理; 物理; 普通化學+有機化學 B 勤206 27

1072 化一仁 11407237 普通化學+有機化學 B 勤206 28

1081 園一智 11408107 基礎園藝; 農業概論 B 勤205 1

1081 園一智 11408111 農業概論 B 勤205 2

1081 園一智 11408113 生涯規劃; 生物; 基礎園藝; 農業概論 B 勤205 3

1081 園一智 11408117 基礎園藝; 農業概論 B 勤205 4
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1081 園一智 11408124 基礎園藝; 農業概論 B 勤205 5

1081 園一智 11408125 生物; 基礎園藝; 農業概論 B 勤205 6

1081 園一智 11408126 農業概論 B 勤205 7

1081 園一智 11408131 基礎園藝 B 勤205 8

1081 園一智 11408132 基礎園藝; 農業概論 B 勤205 9

1081 園一智 11408103 農業概論 B 勤206 29

1081 園一智 11408104 基礎園藝; 農業概論 B 勤206 30

1082 園一仁 11408203 農業概論 B 勤205 10

1082 園一仁 11408207 生物; 農業概論 B 勤205 11

1082 園一仁 11408211 基礎園藝 B 勤205 12

1082 園一仁 11408213 農業概論 B 勤205 13

1082 園一仁 11408219 農業概論 B 勤205 14

1082 園一仁 11408235 生物; 基礎園藝; 農業概論 B 勤205 15

1091 加一智 11409106 食品概論 B 勤205 16

1091 加一智 11409117 物理 B 勤205 17

1091 加一智 11409120 食品概論 B 勤205 18

1091 加一智 11409122 全民國防教育; 生涯規劃; 化學; 食品概論 B 勤205 19

1091 加一智 11409125 物理 B 勤205 20

1091 加一智 11409127 物理 B 勤205 21

1091 加一智 11409130 物理; 化學; 食品概論 B 勤205 22

1091 加一智 11409132 食品概論 B 勤205 23

1091 加一智 11409134 化學; 食品概論 B 勤205 24

1091 加一智 11409135 食品概論 B 勤205 25

1092 加一仁 11409220 食品概論 B 勤205 26

1092 加一仁 11409224 生涯規劃; 化學 B 勤205 27

1092 加一仁 11409227 物理; 化學 B 勤205 28

1092 加一仁 11409234 食品概論 B 勤205 29

1101 綜高101 11410104 基礎化學 B 勤201 1

1101 綜高101 11410107 基礎化學; 物理 B 勤201 2

1101 綜高101 11410108 基礎化學 B 勤201 3

1101 綜高101 11410109 物理 B 勤201 4

1101 綜高101 11410112 基礎化學; 物理 B 勤201 5

1101 綜高101 11410114 基礎化學 B 勤201 6

1101 綜高101 11410116 基礎化學 B 勤201 7

1101 綜高101 11410120 健康與護理; 基礎化學; 物理 B 勤201 8

1101 綜高101 11410123 基礎化學 B 勤201 9

1101 綜高101 11410126 基礎化學 B 勤201 10

1101 綜高101 11410129 基礎化學 B 勤201 11

1101 綜高101 11410132 基礎化學 B 勤201 12

1101 綜高101 11410103 基礎化學 B 勤205 30

1102 綜高102 11410203 基礎化學 B 勤201 13

1102 綜高102 11410206 基礎化學 B 勤201 14

1102 綜高102 11410207 基礎化學 B 勤201 15

1102 綜高102 11410208 基礎化學 B 勤201 16

1102 綜高102 11410216 基礎化學 B 勤201 17

1102 綜高102 11410219 基礎化學 B 勤201 18

1102 綜高102 11410220 基礎化學 B 勤201 19

1102 綜高102 11410222 基礎化學; 物理 B 勤201 20

1102 綜高102 11410223 基礎化學 B 勤201 21

1102 綜高102 11410224 基礎化學 B 勤201 22

1102 綜高102 11410226 基礎化學 B 勤201 23

1102 綜高102 11410231 基礎化學; 歷史; 物理 B 勤201 24

1103 綜高103 11410307 基礎化學 B 勤201 25

1103 綜高103 11410309 全民國防教育 B 勤201 26

1103 綜高103 11410318 基礎化學 B 勤201 27
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1103 綜高103 11410319 基礎化學 B 勤201 28

1103 綜高103 11410323 基礎化學 B 勤201 29

1103 綜高103 11410324 生物 B 勤201 30

1103 綜高103 11410325 基礎化學 B 勤202 1

1103 綜高103 11410326 健康與護理; 全民國防教育; 基礎化學; 地理 B 勤202 2

1103 綜高103 11410327 全民國防教育; 生物 B 勤202 3

2011 電二智 11301105 電子學 B 勤202 4

2011 電二智 11301123 電子學 B 勤202 5

2011 電二智 11301130 電子學 B 勤202 6

2012 電二仁 11301201 電子學 B 勤202 7

2012 電二仁 11301230 電子學 B 勤202 8

2031 子二智 11303101 電子學+視聽電子應用電路 B 勤202 9

2031 子二智 11303105 電子學+視聽電子應用電路 B 勤202 10

2031 子二智 11303109 數位邏輯設計; 電子學+視聽電子應用電路 B 勤202 11

2031 子二智 11303114 數位邏輯設計; 電子學+視聽電子應用電路 B 勤202 12

2031 子二智 11303125 電子學+視聽電子應用電路 B 勤202 13

2031 子二智 11303128 數位邏輯設計; 電子學+視聽電子應用電路 B 勤202 14

2031 子二智 11303129 數位邏輯設計; 電子學+視聽電子應用電路 B 勤202 15

2031 子二智 11303130 電子學+視聽電子應用電路 B 勤202 16

2031 子二智 11303136 數位邏輯設計; 電子學+視聽電子應用電路 B 勤202 17

2031 子二智 11309226 數位邏輯設計 B 勤202 18

2032 子二仁 11303206 數位邏輯設計; 電子學+視聽電子應用電路 B 勤202 19

2032 子二仁 11303207 數位邏輯設計; 電子學+視聽電子應用電路 B 勤202 20

2032 子二仁 11303210 數位邏輯設計 B 勤202 21

2032 子二仁 11303212 健康與護理 B 勤202 22

2032 子二仁 11303219 數位邏輯設計; 電子學+視聽電子應用電路 B 勤202 23

2032 子二仁 11303224 數位邏輯設計; 電子學+視聽電子應用電路 B 勤202 24

2032 子二仁 11303227 電子學 B 勤202 25

2032 子二仁 11303232 數位邏輯設計; 電子學+視聽電子應用電路 B 勤202 26

2032 子二仁 11303236 電子學 B 勤202 27

2041 資二智 11304103 數位邏輯設計 B 勤202 28

2041 資二智 11304114 電子學; 數位邏輯設計 B 勤202 29

2041 資二智 11304115 數位邏輯設計 B 勤202 30

2041 資二智 11304120 電子學 B 勤203 1

2041 資二智 11304123 數位邏輯設計 B 勤203 2

2041 資二智 11304133 數位邏輯設計 B 勤203 3

2041 資二智 11304134 電子學 B 勤203 4

2042 資二仁 11304212 數位邏輯設計 B 勤203 5

2042 資二仁 11304218 電子學 B 勤203 6

2042 資二仁 11304225 電子學; 數位邏輯設計 B 勤203 7

2042 資二仁 11304229 數位邏輯設計 B 勤203 8

2042 資二仁 11304231 數位邏輯設計 B 勤203 9

2042 資二仁 11304234 數位邏輯設計 B 勤203 10

2042 資二仁 11304237 電子學; 數位邏輯設計 B 勤203 11

2042 資二仁 11304238 數位邏輯設計 B 勤203 12

2051 機二智 11305105 機件原理 B 勤203 13

2051 機二智 11305109 機械力學 B 勤203 14

2051 機二智 11305114 機件原理; 機械力學 B 勤203 15

2051 機二智 11305115 機件原理; 機械力學 B 勤203 16

2051 機二智 11305121 機件原理 B 勤203 17

2051 機二智 11305129 機件原理 B 勤203 18

2051 機二智 11305134 機件原理; 機械力學 B 勤203 19

2052 機二仁 11305207 機件原理 B 勤203 20

2052 機二仁 11305213 機械力學 B 勤203 21

2052 機二仁 11305219 機件原理 B 勤203 22
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2052 機二仁 11305223 機械力學 B 勤203 23

2052 機二仁 11305227 機械力學 B 勤203 24

2052 機二仁 11305228 機件原理; 機械力學 B 勤203 25

2061 汽二仁 11306202 應用力學 B 勤203 26

2061 汽二仁 11306219 應用力學 B 勤203 27

2062 汽二智 11306118 應用力學 B 勤203 28

2062 汽二智 11306119 應用力學 B 勤203 29

2062 汽二智 11306120 應用力學 B 勤203 30

2071 化二智 11307108 化工裝置 B 勤204 1

2071 化二智 11307110 化工裝置 B 勤204 2

2071 化二智 11307113 化工裝置 B 勤204 3

2071 化二智 11307121 化工裝置; 分析化學 B 勤204 4

2072 化二仁 11307202 健康與護理 B 勤204 5

2072 化二仁 11307203 基礎化工 B 勤204 6

2072 化二仁 11307205 基礎化工; 分析化學 B 勤204 7

2072 化二仁 11307211 化工裝置 B 勤204 8

2072 化二仁 11307214 化工裝置 B 勤204 9

2072 化二仁 11307216 化工裝置 B 勤204 10

2072 化二仁 11307217 化工裝置; 基礎化工; 分析化學 B 勤204 11

2072 化二仁 11307219 化工裝置 B 勤204 12

2072 化二仁 11307225 化工裝置 B 勤204 13

2072 化二仁 11307228 化工裝置 B 勤204 14

2072 化二仁 11307230 化工裝置; 分析化學 B 勤204 15

2072 化二仁 11307235 化工裝置; 基礎化工 B 勤204 16

2081 園二智 11308110 造園 B 勤204 17

2081 園二智 11308134 造園 B 勤204 18

2082 園二仁 11308216 造園 B 勤204 19

2082 園二仁 11308231 造園 B 勤204 20

2091 加二智 11310318 食品微生物; 分析化學 B 勤204 21

2092 加二仁 11309203 分析化學 B 勤204 22

2092 加二仁 11309216 食品微生物 B 勤204 23

2092 加二仁 11309219 食品微生物 B 勤204 24

2092 加二仁 11309225 分析化學 B 勤204 25

2092 加二仁 11309230 食品微生物 B 勤204 26

2092 加二仁 11309231 食品微生物 B 勤204 27

2092 加二仁 11309233 食品微生物; 分析化學 B 勤204 28

2101 綜高201-子 11310120 電子學 B 勤204 29

2101 綜高201-子 11310131 數位邏輯設計; 基本電學 B 勤204 30

2101 綜高201-子 11310210 數位邏輯設計; 電子學; 基本電學 B 勤308 1

2101 綜高201-子 11310216 數位邏輯設計; 電子學; 基本電學 B 勤308 2

2101 綜高201-子 11310312 基本電學 B 勤308 3

2101 綜高201-子 11310324 數位邏輯設計 B 勤308 4

2101 綜高201-子 11310325 基本電學 B 勤308 5

2101 綜高201-子 11310331 電子學 B 勤308 6

2102 綜高202-社 11310127 探究與實作：歷史學探究; 生物 B 勤308 7

2103 綜高203-自 11310230 選修物理-力學一 B 勤308 8

2103 綜高203-自 11310231 世界歷史 B 勤308 9

2103 綜高203-自 11310307 選修物理-力學一 B 勤308 10

3011 電三智 11201103 感測器 B 勤308 11

3011 電三智 11201108 感測器; 電力電子學 B 勤308 12

3011 電三智 11201111 感測器; 電力電子學 B 勤308 13

3011 電三智 11201121 感測器; 電力電子學 B 勤308 14

3012 電三仁 11201218 電子電路 B 勤308 15

3012 電三仁 11201219 電子電路 B 勤308 16

3012 電三仁 11201221 電子電路 B 勤308 17
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3012 電三仁 11201235 電子電路 B 勤308 18

3012 電三仁 11201236 電力電子學 B 勤308 19

3012 電三仁 11201238 電子電路; 電力電子學 B 勤308 20

3012 電三仁 11201239 電子電路; 電力電子學 B 勤308 21

3031 子三智 11203103 公民與社會 B 勤308 22

3031 子三智 11203112 電子電路實習 B 勤308 23

3031 子三智 11203115 基礎電路學 B 勤308 24

3031 子三智 11203116 基礎電路學; 數位電路系統 B 勤308 25

3031 子三智 11203120 基礎電路學; 數位電路系統 B 勤308 26

3031 子三智 11203121 數位電路系統 B 勤308 27

3031 子三智 11203128 數位電路系統 B 勤308 28

3031 子三智 11203131 基礎電路學 B 勤308 29

3031 子三智 11203135 基礎電路學; 數位電路系統 B 勤308 30

3032 子三仁 11203204 數位電路系統 B 勤307 1

3032 子三仁 11203205 數位電路系統 B 勤307 2

3032 子三仁 11203212 數位電路系統 B 勤307 3

3032 子三仁 11203213 數位電路系統; 電子電路實習 B 勤307 4

3032 子三仁 11203214 基礎電路學; 數位電路系統 B 勤307 5

3032 子三仁 11203216 基礎電路學; 數位電路系統 B 勤307 6

3032 子三仁 11203220 數位電路系統 B 勤307 7

3032 子三仁 11203224 基礎電路學 B 勤307 8

3032 子三仁 11203225 數位電路系統 B 勤307 9

3032 子三仁 11203226 基礎電路學; 數位電路系統 B 勤307 10

3032 子三仁 11203227 數位電路系統 B 勤307 11

3032 子三仁 11203230 數位電路系統 B 勤307 12

3032 子三仁 11203231 基礎電路學; 數位電路系統 B 勤307 13

3032 子三仁 11203234 公民與社會; 基礎電路學 B 勤307 14

3032 子三仁 11203238 基礎電路學 B 勤307 15

3041 資三智 11204122 電子電路; 電子學進階 B 勤307 16

3042 資三仁 11204211 電子電路 B 勤307 17

3042 資三仁 11204213 公民與社會; 電子電路 B 勤307 18

3042 資三仁 11204226 電子電路 B 勤307 19

3042 資三仁 11204228 基本電學進階 B 勤307 20

3042 資三仁 11204236 電子電路 B 勤307 21

3043 資三勇 11204302 電子學進階 B 勤307 22

3051 機三智 11205114 機械材料; 機件原理精進 B 勤307 23

3051 機三智 11205120 公民與社會 B 勤307 24

3051 機三智 11205128 機械材料 B 勤307 25

3052 機三仁 11205225 公民與社會 B 勤306 1

3052 機三仁 11205228 機械力學進階 B 勤306 2

3052 機三仁 11205209 機件原理精進; 機械力學進階 B 勤307 26

3052 機三仁 11205211 機件原理精進 B 勤307 27

3052 機三仁 11205213 機件原理精進 B 勤307 28

3052 機三仁 11205214 機件原理精進 B 勤307 29

3052 機三仁 11205221 機械材料; 機械力學進階 B 勤307 30

3061 汽三智 11206102 汽油噴射引擎; 機械力學進階 B 勤306 3

3061 汽三智 11206107 汽油噴射引擎; 機械力學進階 B 勤306 4

3061 汽三智 11206121 汽油噴射引擎 B 勤306 5

3061 汽三智 11206123 公民與社會; 汽油噴射引擎 B 勤306 6

3062 汽三仁 11206211 公民與社會 B 勤306 7

3062 汽三仁 11206215 汽油噴射引擎 B 勤306 8

3062 汽三仁 11206222 汽油噴射引擎 B 勤306 9

3071 化三智 11207128 化工原理 B 勤306 10

3072 化三仁 11207202 化學原理 B 勤306 11

3072 化三仁 11207208 化學原理 B 勤306 12
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3072 化三仁 11207209 化學原理 B 勤306 13

3072 化三仁 11207212 化工原理 B 勤306 14

3072 化三仁 11207213 化學原理 B 勤306 15

3072 化三仁 11207214 化工原理 B 勤306 16

3072 化三仁 11207215 化工原理 B 勤306 17

3072 化三仁 11207217 化學原理 B 勤306 18

3072 化三仁 11207227 化工原理 B 勤306 19

3072 化三仁 11207233 公民與社會 B 勤306 20

3081 園三智 11208118 深度農業探究 B 勤306 21

3081 園三智 11208119 生命科學概論; 生物技術概論 B 勤306 22

3081 園三智 11208123 生物技術概論 B 勤306 23

3081 園三智 11208126 生命科學概論; 生物技術概論 B 勤306 24

3081 園三智 11208128 生命科學概論; 生物技術概論 B 勤306 25

3081 園三智 11208133 深度農業探究 B 勤306 26

3082 園三仁 11208202 生物技術概論 B 勤306 27

3082 園三仁 11208223 公民與社會 B 勤306 28

3082 園三仁 11208227 深度農業探究; 生物技術概論 B 勤306 29

3082 園三仁 11208228 深度農業探究; 生物技術概論 B 勤306 30

3091 加三智 11209101 果蔬加工 B 勤305 1

3091 加三智 11209118 果蔬加工 B 勤305 2

3091 加三智 11209125 果蔬加工; 生物技術概論 B 勤305 3

3091 加三智 11209127 果蔬加工 B 勤305 4

3092 加三仁 11209204 食品化學與分析; 果蔬加工 B 勤305 5

3092 加三仁 11209218 果蔬加工 B 勤305 6

3092 加三仁 11209221 食品化學與分析; 果蔬加工 B 勤305 7

3092 加三仁 11209223 果蔬加工 B 勤305 8

3092 加三仁 11209224 果蔬加工 B 勤305 9

3092 加三仁 11209226 食品化學與分析; 果蔬加工 B 勤305 10

3092 加三仁 11209232 果蔬加工 B 勤305 11

3092 加三仁 11209233 果蔬加工 B 勤305 12

3092 加三仁 11209237 果蔬加工 B 勤305 13

3101 綜高301-子 11210114 數位電路系統 B 勤305 14

3101 綜高301-子 11210121 數位電路系統 B 勤305 15

3101 綜高301-子 11210214 微處理機 B 勤305 16

3101 綜高301-子 11210215 數位電路系統 B 勤305 17

3101 綜高301-子 11210235 基礎電路學; 數位電路系統; 微處理機 B 勤305 18

3101 綜高301-子 11210307 基礎電路學 B 勤305 19

3101 綜高301-子 11210324 基礎電路學 B 勤305 20

3101 綜高301-子 11210329 基礎電路學; 數位電路系統; 微處理機 B 勤305 21

3101 綜高301-子 11210332 數位電路系統 B 勤305 22

3101 綜高301-子 11210334 微處理機 B 勤305 23

3102 綜高302-社 11210120 族群性別與國家的歷史 B 勤305 24

3103
綜高303-

自
11210118

選修化學-化學反應與平衡一+選修化學-化學反應與平衡

二; 選修物理-波動、光、聲音及電磁現象1
B 勤305 25

3103
綜高303-

自
11210119

選修化學-化學反應與平衡一+選修化學-化學反應與平衡

二; 選修物理-波動、光、聲音及電磁現象1
B 勤305 26

3103
綜高303-

自
11210219

選修化學-化學反應與平衡一+選修化學-化學反應與平衡

二
B 勤305 27


